

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAS2139583

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
nr. 118 din 28 august 2017 a.
Tiposari: Dacia
Приложение № 1 к Приказу Министерства Финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки		17 octombrie 2023 / 17 octombrie 2023		8.Foia de parcurs seria: numar: data:		9.Transportator Перевозчик		G.P. Power SRL, adr.mun. Chisinau, or. Singera, str. Miorita, 41		с.п./nr.TVA Ф.к./код НДС		1020600023516 / 0309307											
1.Furnizor: Поставщик		G.P. Power SRL, adr.mun. Chisinau, or. Singera, str. Miorita, 41, cont. MD38VI02224200000412MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.20 Chisinau, BIC VICBMD2X463		2.Cumpărător/beneficiar: Покупатель		Transbim-Grup SRL, adr.mun.Chisinau, str. Diminetii 63, of. 68, cont. MD15VI222400011252543, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.11 Chisinau, BIC VICBMD2X883		с.п./nr.TVA Ф.к./код НДС		1020600023516 / 0309307		с.п./nr.TVA Ф.к./код НДС		1005600001801 / 0504303									
3.Delegatie data delegatul				4.Documente anexate Прилагаемые документы																			
5.Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Gradina Botanica, 2A		6.Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau, str. Diminetii 63, of. 68		7.Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг		10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută tone Масса брутто тонн	
330.370 Garnitura		шт		1,000		258.33		258.33		20%		51.67		310.00									
M0101141-B Mitanol C11 Kuhlerfrost 1.5 Ltr blue		шт		4,000		91.67		366.67		20%		73.33		440.00									
Apa 5L Apa distilata 5L		buc		1,000		20.83		20.83		20%		4.17		25.00									
375.550 Set garnitură chiulasa		buc		1,000		1 316.67		1 316.67		20%		263.33		1 580.00									
K1088 Filtru aer habitacu		buc		10,000		112.50		1 125.00		20%		225.00		1 350.00									
HU718/1K Фильтрмасл. MB M611/612 CDI (98-)		buc		10,000		75.00		750.00		20%		150.00		900.00									
415007610 Маховик		buc		1,000		6 083.33		6 083.33		20%		1 216.67		7 300.00									
AUG69475 Conducta aer		buc		1,000		600.00		600.00		20%		120.00		720.00									
30830 Intercooler, compresor		buc		1,000		1 458.33		1 458.33		20%		291.67		1 750.00									
M0101181 Mitanol C12 Langzeit 1.5 Ltr		шт		1,000		100.00		100.00		20%		20.00		120.00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								12 079,16		x		2 415,84		14 495,00		x		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								12 079,16		x		2 415,84		14 495,00		x		x		x			

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил

Director administrativ/directoare administrativă, Raducan Eugeniu

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.P.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul.
Принял товары/активы (услуги) покупатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.P.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAR0607089

Formular 19/201
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
nr. 118 din 29 august 2017 r.
Товарная форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства Финансов
№ 118 от 29 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки 22 septembrie 2023 / 22 septembrie 2023		8.Foia de parcurs seria: numar: data:		9.Transportator Перевозчик G.P. Power SRL, adr.mun. Chisinau, or. Singera, str. Miorita, 41		с.т./nr.TVA ф.к./код НДС 1020600023516 / 0309307						
1.Furnizor: Поставщик G.P. Power SRL, adr.mun. Chisinau, or. Singera, str. Miorita, 41, cont. MD38VI022242000000412MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.20 Chisinau, BIC VICBMD2X463		2.Cumpărător/beneficiar: Покупатель Transbim-Grup SRL, adr.mun.Chisinau, str. Diminetii 63, of. 68, cont. MD15VI222400011252543, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.11 Chisinau, BIC VICBMD2X883		с.т./nr.TVA ф.к./код НДС 1020600023516 / 0309307		с.т./nr.TVA ф.к./код НДС 1005600001801 / 0504303						
3.Delegatie data delegatului				4.Documente anexate Прилагаемые документы								
5.Punct încărcare Пункт погрузки Chisinau, str. Gradina Botanica, 2A		6.Punct descărcare Пункт разгрузки mun.Chisinau, str. Diminetii 63, of. 68		7.Redirișări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леа	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леа	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Măsură brută весе Масса брутто
M0100135 Mitanol X - Force 10W40 Advance -208 L ROZL		л	208,000	63,70	13 250,00	20%	2 650,00	15 900,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				13 250,00	x	2 650,00	15 900,00	x	x	x		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				13 250,00	x	2 650,00	15 900,00	x	x	x		

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил

Director administrativ/directoare administrativă, Raducan Eugeniu

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
сumpărătorul/beneficiarul.
Принял товары/активы (услуги) покупатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
М.П.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
nr. 118 din 28 august 2017 a
Tiparia Grafic
Principalele Nr 1 a Prizului Ministerului Finantelor
Nr 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / Дата поставки 29 martie 2024 / 29 martie 2024

8.Foia de parcurs seria: numar: data:
9.Transportator
Перевозчик

1.Furnizor: Поставщик	G.P. Power SRL, adr.mun. Chisinau, or. Singera, str. Miorita, 41, cont. MD38VI022242000000412MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.20 Chisinau, BIC VICBMD2X463	G.P. Power SRL, adr.mun. Chisinau, or. Singera, str. Miorita, 41	c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС	1020600023516 / 0309307
2.Cumpărător/beneficiar: Покупатель	MaxDan Electro SRL, adr.mun. Chisinau, str. bd. Moscova, 26, ap.2, cont. MD84MO2224ASV82475257100, Mobiasbanca-OTP Group S.A., BIC MOBBMD22		c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС	1020600023516 / 0309307
3.Delegatie data delegatului			c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС	1015600003345 / 0608725

10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива	6.Punct descărcare Пункт разгрузки		10.5 Valoarea totală fara TVA, lei				10.7 Suma totală a TVA, lei	7.Redirjări Переадресовки			
	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест
11.2-20/8 Anvelope 11.2-20/8 (KNK 50) OZKA fara cam (AA-830)	buc.	2.000	2 708,34	5 416,67	20%	1 083,33	6 500,00				
M10G2K 20L Aminol M-10G2K 20L	buc.	3.000	849,50	2 548,50	20%	509,70	3 058,20				
M0101181 Mitanol C12 Langzeit 1.5 Ltr	шт	36,000	104,17	3 750,00	20%	750,00	4 500,00				
M0100135 Mitanol X - Force 10W40 Advance -208 L ROZL	л	30,000	75,00	2 250,00	20%	450,00	2 700,00				

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	13 965,17	x	2 793,03	16 758,20	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	13 965,17	x	2 793,03	16 758,20	x	x	x	

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)
L.S.
М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель

Director administrativ/directoare administrativă, Raducan Eugeniu
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
М.П.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000378711

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor
nr. 118 din 28 august 2017 al
Tinerilor
Procedura nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor
nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки 11 septembrie 2024 / 11 septembrie 2024			8. Foaie de parcurs seria: număr: data:				c.f. / nr. TVA 1020600023516 /		ф.к. / код НДС 0309307				
1. Furnizor: Поставщик G.P. Power SRL, adr.mun. Chisinau, or. Singera, str. Miorita, 41, cont. MD38VI02224200000412MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.20 Chisinau, BIC VICBMD2X463			9. Transportator Перевозчик G.P. Power SRL, adr.mun. Chisinau, or. Singera, str. Miorita, 41, cont. MD38VI02224200000412MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A.				c.f. / nr. TVA 1020600023516 /		ф.к. / код НДС 0309307				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель NADCRIS TRANS S.R.L., adr., cont. MD14MO2224ASV71452607100, Mobiasbanca-OTP Group S.A., BIC MOBBMD22							c.f. / nr. TVA 1021600000901 /		ф.к. / код НДС				
3. Delegație data delegatului						4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки Chisinau, str. Gradina Botanica, 2A			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirițări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare a mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива			10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, левы	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, левы	10.6 Cota TVA Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, левы	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, левы	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Mărea brută toată Масса брутто всего
M0100345 Mitanol Turbo 10W40 Advance - 208 L			n	208,000	59,09	12 291,67	20%	2 458,33	14 750,00				

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	12 291,67	x	2 458,33	14 750,00	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	12 291,67	x	2 458,33	14 750,00	x	x	x

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Director administrativ/directoare administrativă, Raducan Eugeniu

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
сumpărătorului/beneficiarul
Принял товары/активы (услуги) покупатель _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
М.П.